



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 965 652 442
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HENDRIK VEDER GROUP NORWAY AS
Forretningsadresse: Bekhuskaien 1
4014 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Opsal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Revenue		101 277 002	89 994 251
Other income		556 620	478 781
Sum inntekter		101 833 622	90 473 032
Kostnader			
Raw materials and consumables used		70 145 453	59 848 083
Employee benefits expense	1	17 184 204	14 950 225
Depreciation and amortisation expenses	2	551 889	603 598
Other expenses		10 288 916	10 342 209
Sum kostnader		98 170 461	85 744 115
Driftsresultat		3 663 161	4 728 917
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 315	554
Other financial income		1 381 944	738 558
Sum finansinntekter		1 385 259	739 113
Write-down of financial assets		9 697	24 256
Annen rentekostnad		133 886	357 562
Other financial expenses		2 466 497	1 260 826
Sum finanskostnader		2 610 080	1 642 644
Netto finans		-1 224 821	-903 532
Ordinært resultat før skattekostnad		2 438 340	3 825 386
Income tax expense	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 438 340	3 825 386
Årsresultat		2 438 340	3 825 386
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 438 340	3 825 386
Totalresultat		2 438 340	3 825 386



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Other equity	4	2 438 340	3 825 386
Sum overføringer og disponeringer		2 438 340	3 825 386



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	5 200 653	5 200 653
Sum immaterielle eiendeler		5 200 653	5 200 653
Varige driftsmidler			
Buildings and land	2		
Machinery and equipment	2		
Ships	2		
Equipment and other movables	2, 5	3 443 212	3 756 685
Sum varige driftsmidler		3 443 212	3 756 685
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Other long-term receivables	5		
Sum anleggsmidler		8 643 865	8 957 338
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	16 622 483	11 653 525
Fordringer			
Accounts receivables	5	11 872 738	10 149 835
Other short-term receivables	5	939 628	4 193 928
Konsernfordringer	6, 6	424 233	805 870
Sum fordringer		13 236 600	15 149 633
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Cash and cash equivalents	7	525 125	575 287
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		525 125	575 287
Sum omløpsmidler		30 384 208	27 378 445
SUM EIENDELER		39 028 073	36 335 783



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Share capital	4, 8	41 888 600	38 888 600
Beholdning av egne aksjer	8		
Annen innskutt egenkapital	4	3 136 000	3 136 000
Sum innskutt egenkapital		45 024 600	42 024 600
Opptjent egenkapital			
Other equity	4		
Udekket tap	4	25 670 468	28 108 807
Sum opptjent egenkapital		-25 670 468	-28 108 807
Sum egenkapital		19 354 132	13 915 793
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Other provisions		295 008	
Sum avsetninger for forpliktelser		295 008	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Langsiktig konserngjeld	5, 6		
Sum langsiktig gjeld		295 008	0
Kortsiktig gjeld			
Liabilities to financial institutions	5	5 905 120	5 903 833
Leverandørgjeld	6	8 036 875	8 293 977
Tax payable	3		
Public duties payable		2 815 268	2 115 747
Kortsiktig konserngjeld	6		
Other current liabilities		2 621 670	6 106 434
Sum kortsiktig gjeld		19 378 932	22 419 991



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		19 673 941	22 419 991
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 028 073	36 335 783



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 555539

Enheten

Organisasjonsnummer: 965 652 442
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HENDRIK VEDER GROUP NORWAY AS
Forretningsadresse: Bekhuskaien 1
4014 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Opsal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2024



Organisasjonsnr: 965 652 442
HENDRIK VEDER GROUP NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Revenue		101 277 002	89 994 251
Other income		556 620	478 781
Sum inntekter		101 833 622	90 473 032
Kostnader			
Raw materials and consumables used		70 145 453	59 848 083
Employee benefits expense	1	17 184 204	14 950 225
Depreciation and amortisation expenses	2	551 889	603 598
Other expenses		10 288 916	10 342 209
Sum kostnader		98 170 461	85 744 115
Driftsresultat		3 663 161	4 728 917
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 315	554
Other financial income		1 381 944	738 558
Sum finansinntekter		1 385 259	739 113
Write-down of financial assets		9 697	24 256
Annen rentekostnad		133 886	357 562
Other financial expenses		2 466 497	1 260 826
Sum finanskostnader		2 610 080	1 642 644
Netto finans		-1 224 821	-903 532
Ordinært resultat før skattekostnad			
Income tax expense	3	2 438 340	3 825 386
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 438 340	3 825 386
Årsresultat		2 438 340	3 825 386
Årsresultat etter minoritetsinteresser			
		2 438 340	3 825 386
Totalresultat		2 438 340	3 825 386
Overføringer og disponeringer			
Other equity	4	2 438 340	3 825 386
Sum overføringer og disponeringer		2 438 340	3 825 386





Organisasjonsnr: 965 652 442
HENDRIK VEDER GROUP NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	5 200 653	5 200 653
Sum immaterielle eiendeler		5 200 653	5 200 653
Varige driftsmidler			
Buildings and land	2		
Machinery and equipment	2		
Ships	2		
Equipment and other movables	2, 5	3 443 212	3 756 685
Sum varige driftsmidler		3 443 212	3 756 685
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Other long-term receivables	5		
Sum anleggsmidler		8 643 865	8 957 338
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	16 622 483	11 653 525
Fordringer			
Accounts receivables	5	11 872 738	10 149 835
Other short-term receivables	5	939 628	4 193 928
Konsernfordringer	6, 6	424 233	805 870
Sum fordringer		13 236 600	15 149 633
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Cash and cash equivalents	7	525 125	575 287
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		525 125	575 287
Sum omløpsmidler		30 384 208	27 378 445
SUM EIENDELER		39 028 073	36 335 783
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Share capital	4, 8	41 888 600	38 888 600



Beholdning av egne aksjer	8		
Annen innskutt egenkapital	4	3 136 000	3 136 000
Sum innskutt egenkapital		45 024 600	42 024 600
Opptjent egenkapital			
Other equity	4		
Udekket tap	4	25 670 468	28 108 807
Sum opptjent egenkapital		-25 670 468	-28 108 807
Sum egenkapital		19 354 132	13 915 793
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Other provisions		295 008	
Sum avsetninger for forpliktelse		295 008	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Langsiktig konserngjeld	5, 6		
Sum langsiktig gjeld		295 008	0
Kortsiktig gjeld			
Liabilities to financial institutions	5	5 905 120	5 903 833
Leverandørgjeld	6	8 036 875	8 293 977
Tax payable	3		
Public duties payable		2 815 268	2 115 747
Kortsiktig konserngjeld	6		
Other current liabilities		2 621 670	6 106 434
Sum kortsiktig gjeld		19 378 932	22 419 991
Sum gjeld		19 673 941	22 419 991
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 028 073	36 335 783



Organisasjonsnr: 965 652 442
HENDRIK VEDER GROUP NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
23.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023
Hendrik Veder Group Norway AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 965 652 442



Årsberetning 2023 for Hendrik Veder Group Norway AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Hendrik Veder Group Norway AS produserer wire slings og annet løfte- og håndteringsutstyr, samt videre salg av lagerført løft-, slep- og fortøyningsutstyr. Bedriften utfører årlig kontroll, inspeksjon og vedlikeholdsarbeid av samme type utstyr. Virksomheten drives fra lokaler i Stavanger og i Kristiansund. Hovedkontoret ligger i Stavanger.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra TNOK 89 994 i fjor til TNOK 101 277 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 TNOK 2 438, en nedgang fra TNOK 3 825 i 2022. Dette skyldes i hovedsak lave marginer, økte vare- og driftskostnader, samt et utfordrende år for avdeling i Kristiansund. Betydelige økte kostnader, sammen med et tøft marked førte til et svakt år for Kristiansund. Styret ser allikevel på Kristiansund som en god insistering på sikt og forventer betydelig bedring allerede i 2024.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på TNOK 184 mens resultat før skatt utgjorde TNOK 2 438. Differansen blant annet økt kapitalbinding i varelager og kundefordringer.

Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Selskapets kortsiktige gjeld er redusert sammenlignet med 2022 ved at gjeld til morselskapet er konvertert til egenkapital. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 39 028, sammenlignet med NOK 36 336 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 49,6 %, sammenlignet med 38,3 % pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Markedet de neste årene ser generelt positivt ut. Når det gjelder offshoremarkedet vil det være store investeringer de kommende årene, noe som vil ha stor betydning for HVG. Satsing på gjenbruk, kontroll og inspeksjon av utstyr vil også gi selskapet et noe nytt marked, dette markedet vil vokse i takt med det grønne skiftet. HVG er også involvert i studier i forhold til Havvind, et marked som mulig vil materialisere seg i fremtiden.

Veksten vi ser fra 2023 er positiv og selskapet forventer videre vekst for 2024, men resultatet må bedres. Marginene generelt var for lave i 2023, dette er noe som må jobbes med i 2024. Det må forventes at dette bedres og at begge avdelinger klarer å levere resultater i forhold til budsjett for 2024.

Utfordringene for 2024 vil være mye av det samme som for 2023. Et ustabil verdensbilde som har stor innvirkning på priser og leveringstider.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Hendrik Veder Group Norway AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt markedsrisiko knyttet til mellomværende og innkjøp i utenlandsk valuta. Selskapet har også lån med flytende rente og er eksponert for svingninger i rentenivået. Likeledes er selskapet eksponert for tap på kundefordringer.

Markedsrisiko

Hendrik Veder Group Norway AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro og dollar, da en vesentlig del av selskapets innkjøp er i utenlandsk valuta. Målsettingen er å redusere risikoen i størst mulig grad og bruk av finansielle instrument som termin- og forwardkontrakter blir løpende vurdert.



Kreditt risiko

Selskapet er eksponert for tap på kundefordringer. Risikoen avdempes med en tett og god oppfølging av utestående krav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Leverandøravtaler følges opp kontinuerlig, for å sikre gode betalingsbetingelser. Økt bruk av «Letter of Credit» for å sikre best mulig betingelser hos våre største leverandører. Det jobbes også med å øke rammene selskapet har hos dagens bankforbindelse.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Hendrik Veder Group Norway AS:

Annen egenkapital	NOK 2 438 340
Totalt disponert	NOK 2 438 340

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 4200 timer i 2023 (10,7 % av totale arbeidstimer i selskapet). Selskapet anser dette som et høyt sykefravær. Bedriften har ansatte med kronisk sykdom, som igjen har ført til langtids sykefravær. I en liten bedrift gir dette store utslag på det totale sykefraværet, i dette tilfellet 70% av det totale sykefraværet. Selskapet jobber målrettet for å redusere sykefraværet og har tett dialog med bedriftshelsetjenesten (Medco). Bedriften har behandlingsforsikring gjennom Gjensidige for alle ansatte, for å sikre rask behandling ved eventuell sykdom eller skade, slik at ansatte raskt kan komme tilbake i arbeid.

I 2023 er det registrert 2 hendelser i forhold til uhell/skader som førte til sykefravær. Begge hendelser ble registrert i verksted. Et overtråkk, samt kutt i finger ved låsing av wire.

Arbeidsmiljøet vurderes å være godt. Samarbeidet mellom de ansatte er konstruktivt og bidrar positivt til driften. Det sosiale vektlegges for å sikre et godt arbeidsmiljø.

Likestilling og diskriminering

I 2023 sysselsatte selskapet 23 personer. Av disse var det 4 kvinner. Styret består av to menn.

Hendrik Veder Group Norway AS har som mål å være en sikker og god arbeidsplass med like rettigheter uavhengig av kjønn, opprinnelse eller religion.

Ytre miljø

Selskapet opererer innenfor gjeldende regelverk og forurenser ikke det ytre miljøet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med en dekning av sikrede ansvar for formuetaap for krav mot sikrede som følge av ansvarsbetingende handling og eller unnlattelse hos sikrede.



Åpenhetsloven

Selskapet ble omfattet av reglene i åpenhetsloven i 2023 og har startet arbeidet med å implementere dette i vårt system. Foreløpig er kartlegging av alle leverandører utført. Neste skritt vil være å undersøke leverandører i risiko områder nærmere. Redegjørelse i henhold til åpenhetsloven vil bli gjort tilgjengelig på selskapets hjemmeside.

Stavanger

Styret i Hendrik Veder Group Norway AS

Egbert Vennik
styreleder

Jack-Ivan Bråten
styremedlem

Tore Opsal
daglig leder



INCOME STATEMENT

HENDRIK VEDER GROUP NORWAY AS

OPERATING INCOME AND OPERATING EXPENSES	Note	2023	2022
Revenue		101 277 002	89 994 251
Other income		556 620	478 781
Total income		101 833 622	90 473 032
Raw materials and consumables used		70 145 453	59 848 083
Employee benefits expense	1	17 184 204	14 950 225
Depreciation and amortisation expenses	2	551 889	603 598
Other expenses		10 288 916	10 342 209
Total expenses		98 170 461	85 744 115
Operating profit		3 663 161	4 728 917
FINANCIAL INCOME AND EXPENSES			
Other interest income		3 315	554
Other financial income		1 381 944	738 558
Write-down of financial assets		9 697	24 256
Other interest expenses		133 886	357 562
Other financial expenses		2 466 497	1 260 826
Net financial items		-1 224 821	-903 532
Net profit before tax		2 438 340	3 825 386
Net profit or loss		2 438 340	3 825 386
ATTRIBUTABLE TO			
Other equity	4	2 438 340	3 825 386
Total		2 438 340	3 825 386

HENDRIK VEDER GROUP NORWAY AS

SIDE 5



BALANCE SHEET

HENDRIK VEDER GROUP NORWAY AS

ASSETS	Note	2023	2022
NON-CURRENT ASSETS			
INTANGIBLE ASSETS			
Deferred tax assets	3	5 200 653	5 200 653
Total intangible assets		5 200 653	5 200 653
PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT			
Equipment and other movables	2, 5	3 443 212	3 756 685
Total property, plant and equipment		3 443 212	3 756 685
Total non-current assets		8 643 865	8 957 338
CURRENT ASSETS			
Inventories	5	16 622 483	11 653 525
DEBTORS			
Accounts receivables	5	11 872 738	10 149 835
Accounts receivables group companies	6	151 377	533 014
Other short-term receivables	5	939 628	4 193 928
Receivables from group companies	6	272 856	272 856
Total receivables		13 236 600	15 149 633
INVESTMENTS			
Cash and cash equivalents	7	525 125	575 287
Total current assets		30 384 208	27 378 445
Total assets		39 028 073	36 335 783

HENDRIK VEDER GROUP NORWAY AS

PAGE 6



BALANCE SHEET

HENDRIK VEDER GROUP NORWAY AS

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2023	2022
EQUITY			
PAID-IN CAPITAL			
Share capital	4, 8	41 888 600	38 888 600
Other paid-up equity	4	3 136 000	3 136 000
Total paid-up equity		45 024 600	42 024 600
RETAINED EARNINGS			
Uncovered loss	4	-25 670 468	-28 108 807
Total retained earnings		-25 670 468	-28 108 807
Total equity		19 354 132	13 915 793
LIABILITIES			
PROVISIONS			
Other provisions		295 008	0
Total provisions		295 008	0
CURRENT LIABILITIES			
Liabilities to financial institutions	5	5 905 120	5 903 833
Trade payables	6	8 036 875	8 293 977
Public duties payable		2 815 268	2 115 747
Other current liabilities		2 621 670	6 106 434
Total current liabilities		19 378 932	22 419 991
Total liabilities		19 673 941	22 419 991
Total equity and liabilities		39 028 073	36 335 783

Stavanger

The board of Hendrik Veder Group Norway AS

Egbert Vennik
chairman of the board

Jack-Ivan Bråten
member of the board

Tore Opsal
general Manager

HENDRIK VEDER GROUP NORWAY AS

PAGE 7



INDIRECT CASH FLOW

HENDRIK VEDER GROUP NORWAY AS

	Note	2023	2022
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES			
Profit/loss before tax		2 438 340	3 825 386
Ordinary depreciation		551 889	603 598
Change in inventory		-4 968 957	-2 419 077
Change in accounts receivable		-1 722 903	-2 515 103
Change in accounts payable		-257 101	497 141
Change in other accrual items		4 142 787	520 651
Net cash flows from operating activities		184 054	512 595
CASH FLOWS FROM INVESTMENT ACTIVITIES			
Payments to buy tangible assets		235 503	375 455
Net cash flows from investment activities		-235 503	-375 455
CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES			
Repayment of current liabilities		138 539	0
Net change in bank overdraft		139 826	-22 426
Net cash flows from financing activities		1 287	-22 426
Net change in cash and cash equivalents		-50 162	114 714
Cash and cash equivalents at the start of the period		575 287	460 573
Cash and cash equivalents at the end of the period		525 125	575 287

HENDRIK VEDER GROUP NORWAY AS

PAGE 8



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 0 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

GARANTI

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantlavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	13 237 507	11 436 614
Arbeidsgiveravgift	1 931 995	1 592 584
Pensjonskostnader	703 163	683 278
Andre ytelser	1 311 540	1 237 749
Sum	17 184 204	14 950 225

Selskapet har i 2023 sysselsatt 23 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 539 000	360 000
Pensjonskostnader	87 600	0
Annen godtgjørelse	176 100	0
Sum	1 802 700	360 000

Daglig leder har en bonusavtale basert på måloppnåelse i forhold til budsjett. Kriteriene blir fastsatt årlig. Det er ikke opptjent eller ansatt for bonus i 2023.

Daglig leder har en avtale om kompensasjon dersom styret velger å avslutte arbeidsforholdet på kr. 100.000 utover lønn i oppsigelsestiden.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 146 000 ekskl. mva. Honorar for annen bistand utgjør kr 54 000.



Note 2 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	5 282 623	5 186 534	10 469 157
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	195 903	39 600	235 503
= Anskaffelseskost 31.12.23	5 478 526	5 226 134	10 704 660
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	3 536 747	3 726 621	7 263 367
= Bokført verdi 31.12.23	1 941 779	1 499 514	3 441 293
Årets ordinære avskrivninger	158 987	391 908	550 895
Økonomisk levetid	3-20 år	0-10 år	

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 438 340	3 825 386
Permanente forskjeller	-3 156	2 219
Endring i midlertidige forskjeller	-118 625	-333 094
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 316 559	-15 148 034
Skattepliktig inntekt	0	-11 653 523
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	2 438 340	3 825 386
Beregnet skatt av resultat før skatt	536 435	841 585
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-694	488
Sum	535 740	842 073
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-710 943	-869 278	-158 335
Fordringer	0	36 273	36 273
Balanseførte leieavtaler	1 762 887	1 766 324	3 437
Sum	1 051 944	933 320	-118 625
Akkumulert fremførbart underskudd	-61 134 817	-63 451 376	-2 316 559



Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	36 443 540	38 878 724	2 435 184
Grunnlag for utsatt skattefordel	-23 639 333	-23 639 333	0
Utsatt skattefordel (22 %)	-5 200 653	-5 200 653	0

Note 4 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen Innskutt egenkap.	Udekket tap	Sum
Pr. 31.12.2022	38 888 600	3 136 000	-28 108 807	13 915 793
Pr. 01.01.2023	38 888 600	3 136 000	-28 108 807	13 915 793
Gjeld konvertert til aksjekapital	3 000 000			3 000 000
Årets overskudd			2 438 340	2 438 340
Pr. 31.12.2023	41 888 600	3 136 000	-25 670 467	19 354 132

Note 5 Fordringer og gjeld

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr. 5 352 029. Balanseført verdi av de pansatte eiendelene utgjør kr. 32 332 692.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Kundefordringer konsern	151 377	533 014
Andre kortsiktige fordringer konsern	272 856	272 856
Sum	424 233	805 870
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	768 228	5 025 443
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	2 910 900
Sum	768 228	7 936 344



Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 525 125.

Note 8 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I HENDRIK VEDER GROUP NORWAY AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført</u>
Ordinære aksjer	418 886	100,0	41 888 600
Sum	418 886		41 888 600

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<u>Ordinære</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>
Hendrik Veder Group B.v.	418 886	100,0	100,0



**STAVANGER
REVISJON**

Til generalforsamlingen i Hendrik Veder Group Norway AS
